
ЗАПИСНИК И ЗАКЛУЧОЦИ ОД КОЛЕГИУМ

Колегиумот е одржан на ден 23.09.2013 година во 9.00 часот во кабинетот на Градоначалникот.
Присутни : Градоначалник Арсенчо Алексовски, Раководител на Одделение за правни и општи

работи Јаготка Николовска, Раководител на Одделение за јавни дејности, економски развој и
информатичка технологија Душко Арсовски, Раководител на Одделение за изградба и одржување на
комунална инфраструктура Никола Граматиков Раководител на одделение за инспекциски надзор
Бранко Велиновски, Раководител на Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина
Добривој Николовски, Директор на ЈП Комуналец Томе Тодоровски Директор на ЛУ Градски Музеј Драган
Величковски Советник Александар Ангелов и Советник Игор Додевски

Дневен ред :
- Разгледување на реализација на тековни задолженија
- Дискусија и Насоки за реализација на задолженија
- Разно

ЗАКЛУЧОЦИ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЧОВЕЧКИ РЕСУРСИ
Да се свика одборот за доделување на 8-мо Октомвриска награда и да се распише конкурс .

Јаготка Николовка, Биљана Тасевска 23.9.2013 г.
Да се води постапката за  плацот на Пелагонија Јаготка Николовска и Валентина Димитровска

23.09.2013
Во врска со просторот на Вавилон центарот да се предложи решение за осветлување, наплата

на струја и одржување, како и да се види за собирања на барања за добивање на канцеларии Јаготка
Николовка 23.09.2013

Средствата остварени од продажбата на картите од МТФ да се доделат на Бранкица
Димитровска. Организациониот одбор на фестивалот да се свика и да подготват документи за истите.
Биљана Тасевска 23.09.2013

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УРБАНИЗАМ, СООБРАЌАЈ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА
Да се види за поставување на конструкцијата за Градскиот Часовник , со изолација и да се

утврди бојата на фасадата на административно деловниот објект Добривој Николовски 23.09.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИНСПЕКЦИСКИ НАДЗОР
Информација дека ажурирањето и евиденцијата на корисници на државно земјиште е околу 60 %

Бранко Велиновски 23.9.2013
Да се водат активности за акцијата чиста Македонија за 5-ти октомври, да се известат

училиштата и да се направи координација со ЈП Комуналец Бранко Велиновски 23.09.2013
Да се види за чистење на патот накај с. Станци и пропустот на Белевски Дол . Бранко Велиновски

23.09.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ, БУЏЕТ, ОПШТИНСКИ ИМОТ И АДМИНИСТРИРАЊЕ СО

ДАНОЦИ И ИМОТ
Да се водат постапките за продажба на градежно земјиште , за наредната седница на советот

како точка на дневен ред да се предвиди продажба во 4 квартал и да се предвидат нови површини
23.09.2013 Татјана Ѓеоргиевска

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ, ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ИНФОРМАТИЧКА
ТЕХНОЛОГИЈА

Да се вршат припремни активности за празникот 8- ми Октомври Ден на ослободување на Крива
Паланка, да се прилагоди програмата и да се види за промоција на книга на Живко Стојановски Душко
Арсовски и Игор Додевски 23.09.2013.

Конкурсот за доделување на стипендии е распишан 23.09.2013
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ НА КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
Да се пушти барање за јавна набавка за изработка на ревизии за проекти, изготвување во

електронска верзија и во поголем број на примероци Никола Граматиков Александар Ангелов 23.09.2013

За проектот Дурачка Река канализација да се види за изработка на проект за експропријација, а
за Мождивњак да се организира состанок со населението за експропријација, за Бојанов Дол да се
приберат нумерички податоци Никола Граматиков Александар Ангелов 23.09.2013

Да се санира решетката за собир на атмосферска вода кај Градинката Никола Граматиков
23.09.2013



Да се види за средување на шахтите на Осоговска и да се извади ажурирана подлога за ул.
Калин Камен. Никола Граматиков 23.09.2013

ЈП КОМУНАЛЕЦ
За водоводот во Лозаново да се водат активности за поставување на водомери Томе Тодоровски

23.09.2013 г.
Да се разгледаат документите за користење на возилото РЕНО од страна на ЈП Комуналец и да

се даде решение Томе Тодоровски , Иле Коцевски и Игор Додевски 23.09.2013
ЛУ ГРАДСКИ МУЗЕЈ
Изговил Игор Додевски Крива Паланка 23.9.2013

Душко Арсовски _______________ Јаготка Николовска _______________
Никола Граматиков _______________ Татјана Ѓоргиевска _______________
Добривој Николовски _______________ Томе Тодоровски _______________
Бранко Велиновски _______________ Драган Величковски _______________


